Deinde visus est Jacobo, & plusquam trecentis fratribus. 1. Cor. 15.

Jacobus Dei, & Domini nostri Jesu Christi serens; Frater autem Jacobi, Epist. Iad.

Maria Mater Jacobi Minoris. Marc. 15.

Loci, qui ad ipsum applicari possunt.

Talis decebat, ut natus esse Pontifex, Sanctus, impollutus, segregatus a peccatoribus. Hebr. 7.

Discite a me, quia mitis sum, & humilis corde. Matth. 11.

Mortificationem Jesu in corpore nostro circumferentes, ut & vita Jesu manifestetur in corporibus nostris. 2. Corin. c. 4.

Qui vult venire post me, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Matth. 6.

Qui Christi sunt carnem suam crucifixerunt cum vixit, & concupiscentis suis. Ad Galat. 5.

Propter te mortificamus tota die, estimati sumus sicut oves accisionis. Psalm. 43.

Qui odit animam suam in hoc mundo, & in vitam aeternam custodit eam. Joann. 11.

In lege Domini voluntas ejus, & in lege ejus meditabitur die a nocte. Pl. 1.

Ille erat lucerna ardens, & lucens. Joann. 5.

Vinum, & siceram non bibit. Luc. 1.

Majorem hac dilectionem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis. Joann. 15.

Addimus hoc loco verba ipsa ex Epistola Catholica S. Jacobi, quae complectitur praecipuas veritates morales Christianae Religionis.

O mne gaudium existimate fratres, cum in variis tentationibus incidistis, scientes, quod probatio vestra fidei patientiam operatur. Epist. S. Jacobi c. 1.

Si quis vestrum indiget sapientia, postulet a Deo, qui dat omnibus affluenter, & non improperat, & dabitur ei. Ibidem.

Beatus, qui sustinet tentationem, quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vitae, quam repromisit Deus diligenti bus se. Ibidem.

Glorietur frater humilis in exaltatione sua, dives autem in humilitate sua. Ibidem.

Omne datum optimum, & omne donum perfectum desursum est, descendens a Patre luminum, apud quem non est transmutatio, nec vicissitudinis abumbratio. Ibid.

Si autem amnis homo velox ad audiendum, tardus ad loquendum, & tardus ad iram. Ibid.

Estote autem fallentes verbi, & non auditores, fallentes vosmetipsos. Ibid.

Si quis auditor est verbi, & non factus, comparabitur vitro consideranti vultum narcissae suae. Consideravit enim se, & abiit, & statim oblitus est, qualis fuerit. Ibid.

Si quis putat se Religiosum esse, non refringens linguam suam, sed seducens eam suam, hujus vana est Religio. Ibid.

Nolite in personarum acceptione habere fidem Domini nostri Jesu Christi. Ibid. c. 2.

Sic & fides, nisi habeat opera, mortua est in semetipsa. Ibid. Unus-